DE SERVICIO:692230251346

RMU:71232 23-02-11 LOSL-790419 002 CFE

CUENTA:32DK09T090390851

LÍMITE DE PAGO:07 NOV 25

CORTE A PARTIR:08 NOV 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:UL041H

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:20 AGO 25-21 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$2,458

$2,458

(DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 66.91
Fecha, hora y lugar de impresion:31/10/2025 16:09:49hrsCosijoezaNo. 114Col CentroVilla de ZaachilaVilla de ZaachilaOaxacaMexicoCP 71250